Rua Fausto Pontual s/n – Centro – Amaraji PE. CNPJ – 11.690.211/0001-10 Fone/Fax (81) 3553-

1944
E-mail: ouvidoria@amaraji.pe.gov.br

DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins de provas e de direitos e atendendo ao item 29 da

Resolução TC Nº 153 - TCE/PE que não houve contratos relacionados ao

enfrentamento da emergência de saúde pública de importância nacional (ESPIN) junto

ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Amaraji-PE.

Amaraji-PE, 25 DE Março de 2022.

IVANDRO CORREIA DE ANDRADE

DIRETOR DO SAAE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IV

A
N

D
R

O
 C

O
R

R
E

IA
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2e583ca7-5b0d-4e30-9cd0-2259abd5fc9b